
Li5¥>
e ; SML-

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 28. 4. 2020

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 00 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem 

(dále jako „Objednatel11 nebo „Lesy ČR“) na straně jedné 

a

Zámecký lihovar Domoradice s.r.o.
se sídlem Domoradice 82, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 048 15 441 
DIČ: CZ04815441
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 36659
zastoupená Jiřím Brožem, jednatelem 

(dále jako „Zhotovitel11) na straně druhé

(Objednatel nebo Lesy ČR a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany11 a každý 
jednotlivě jako „Smluvní strana11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
28. 4. 2020 (dále jen „Dodatek11).

I.

Skutkové okolnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 
Zhotovitele provést pro Objednatele kompletní celoplošný pyrotechnický průzkum 
v oblasti lokality „Boří les11 (dále jen "Smlouva") na základě veřejné zakázky zadané 
v rámci dynamického nákupního systému pod ev. č. 510530 (dále jen „Veřejná 
zakázka11). Veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny, aniž by 
v Dodatku byly definovány, budou mít stejný význam jaký mají ve Smlouvě.

2. Objednatel přípisem nazvaným Změna veřejné zakázky ze dne 4. 2. 2021 vyzval 
Zhotovitele, aby se vyjádřil, zda souhlasí se změnou rozsahu Veřejné zakázky. Ke změně 
rozsahu Veřejné zakázky přistoupil Objednatel z toho důvodu, že porost 733A5 vymezený 
ve Smlouvě byl již asanován a místo porostu 733A5 bude asanován porost 732B00p

x



"■B i-

usy

Zhotovitel se přípisem nazvaným Změna veřejné zakázky ze dne 16. 2. 2021 vyjádřil, že se 
změnou rozsahu Veřejné zakázky souhlasí.

3. Nově určený porost pro asanaci je v současném lesním hospodářském plánu označen jako 
porost 732B00p. Podle původního lesního hospodářského plánu nebyl porost 732B00p 
samostatně vylišen a byl součástí porostu 732B03.

4. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou 
změnu závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 
písm., b) bod 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), jak je specifikována níže v čl, II. Dodatku.

II.
Předmět Dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel se s přihlédnutím k čl. I odst. 2 Smlouvy dohodli, že stávající 
čl. III. odst. 4 Smlouvy se zcela ruší a nově zní:

„Místem plnění je: 

plocha tvořená porosty:

JPRL (Dílec) plocha (ha)
729A05a 1,36
729C03 3,78
729C05 0,95
729A04b 0,97
732D04 0,26
732D05 0,76
733D06 5,28
732B03 (část) / nově 732B00p 0,40
734A04a 0,78
738A06 1,49
738C04a 1,30
738C04b 0,92
730D09 (část) 5,09
73 OD 11 3,77
730D4ci 2,85
731A8b 0,27
Celkem 30,23

vyznačenými na mapě, která je přílohou č. 1A-C této Smlouvy.

Celková rozloha plochy určené k pyrotechnickému průzkumu činí 30,23 ha. “

2



USY

2. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že Příloha č. 1 - mapa ploch k provedení 
pyrotechnického průzkumu se raší a nahrazuje se novou přílohou, a to „Příloha č. 1 mapa 
ploch k provedení pyrotechnického průzkumu nová. "

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Pokud není v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi Smluvními stranami 

právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud 
tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; Smluvní strany pro tyto případy vyjadřují 
svůj souhlas s uveřejněním celého znění Dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Tento Dodatek je Objednatel též povinen 
uveřejnit na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 219 ZZVZ.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - mapa ploch k provedení pyrotechnického průzkumu nová

i e -03“ im
V Hradci Králové dne............................ V Domoradicích dne

za Lesy České republiky, s.p.: za Zámecký lihovar Domoradice s.r.o.:

JUDr. ffivel Krpata 
správní ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Jiří Brož IČ: 04815441

jednatel
Zámecký lihovar Domoradice s.r.o.

3



LZ Zidlochovice - polesí Valtice 
LHC  Židlochovice



• LZ Židlochovice - polesí Valtice
! LH

C Židlochovice






